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Ansvarig utgivare: Mats Magnusson. Redaktör: 
Jesper Ödemark. Tryckt av: All-Media Öresund.
Nästa nummer ute: 30 augusti-1 september. 
Deadline: 28 juli. Upplaga: 3300 exemplar. 
Kyrknytt utkommer med 4 nummer per år och
distribueras till samtliga hushåll i Värby församling.
Prenumeration bokas via expeditionen och kostar 
200 kronor för ett helår (fyra nummer).

GLAD SOMMAR!
Nu är vi inne i den årstid som nog de flesta av oss älskar allra mest, för vad kan väl 
gå upp mot den svenska sommaren? Många av oss kan gärna tänka sig att resa till 
varmare breddgrader när det är kallt och grått här hemma, men när det blir sommar, 
då är Sverige bäst! Vi har ju våra fina traditioner med midsommar, kräftskivor, och 
kanske surströmming och mycket mer.
På sommaren samlas vi gärna till fina gudstjänster med de älskade psalmerna: Den 
blomstertid nu kommer, I denna ljuva sommartid och En vänlig grönskas rika dräkt. 
Psalmer som också är en viktig del av våra rika traditioner. 
Jag vill gärna påminna er om lite av det som händer i församlingen i sommar: 
Motormässa med Matz Kennethz i Hyby kyrka klockan 14.00 den 4 juni (med korv 
med bröd efteråt), husdjursgudstjänst den 11 juni klockan 18.00 vid Värbygården (ta 
med era husdjur), friluftsgudstjänster den 23 juni vid Killehuset klockan 10.00 och 
den 24 juni i Skabersjö slottspark klockan 13.00 och slutligen countrymässa med the 
Southern Country band den 27 augusti klockan 18.00 i eller vid Värbygården. 
Kvällsmässorna på Värbygården på söndagskvällar inleds med kyrkfika klockan 
17.00 och naturligtvis är det torgmöte varje fredag på Bara torg klockan 14.00 med 
fika samt sommarcafe varje onsdag i Värbygården klockan 14.00.
Det är mycket som händer i Värby församling i sommar (som alltid). Läs vidare mer 
om allt detta i Kyrknytt.

Vi önskar varandra en riktigt Glad sommar.
Allt gott - och Guds välsignelse till er alla! 

Mats A-R

bilder utan 
angiven fotograf 
från pexels.com 
& pixabay.com



SOMMARTIDER
Med nya Kyrknytt i handen går vi in i sommaren. 
Här nedanför är några saker som är extra bra att 
ha koll på de närmaste veckorna...

Sommarcafét är tillbaka!
Varje onsdag klockan 14-15.30 med start den 21 
juni bjuder vi in till sommarcafé i Värbygården, 
eller utanför om det är fint väder. En favorit 
kommer i repris, nämligen den populära glass-
baren. Ibland blir det dessutom musikunderhåll-
ning till fikat. Vi sommarfikar ända till den 16 
augusti. 

Mats  M

Bilar, motorcyklar, cyklar...
Redan nu på söndag ordnar vi motormässa i 
Hyby nya kyrka. Det blir bil, mc och cykel i 
kyrkan. MatzKennethz står för musiken och 
leder psalmsång. Vi firar en gudstjänst med 
fokus på möten och kommunikation. Runt kyr-
kan kan vi förhoppningsvis få se många gamla 
fina bilar, motorcyklar och cyklar. 
Kom med ditt åkdon, nytt eller gammalt, och så 
njuter vi av korv och bröd medan vi minglar på 
parkeringen efter gudstjänsten. Välkomna!

 4/6 Hyby nya kyrka 14.00

...och husdjur! 
Ta med ditt husdjur på gudstjänst! Våra husdjur 
är ofta våra bästa vänner, och därför vill vi
erbjuda att de också får vara med i gudstjänsten.
Det blir fokus på djuren både i sångerna och 
talet. Kom med hundar, katter, kaniner, 
hamstrar, hästar, ja, de djur ni har. Välkomna! 

11/6 utanför Värbygården 18.00
Vid regn firar vi gudstjänst inomhus och djuren får 

tyvärr stanna hemma med hänsyn till våra allergiker.

Countrymässa
Välkommen till countrymässa i Hyby. Både 
psalmer och övriga sånger framförs av The 
Southern Country Band. 
Det blir bland annat sånger som tidigare 
framförts av Elvis Presley, Willie Nelson, 
Johnny Cash och Danne Stråhed.
Välkomna till en mässa full av countrymusik!

27/8 Värbygården 18.00

The Southern 
Country band 

spelar vid 
countrymässan.



Årets artister vid 
Musik i skymingen.
foto: J. Ödemark 
och pressbilder

 DUETT SOUBRETTE
En passionerad musikalisk tidsresa

Den dynamiska duon Elisabeth (med rötter i 
Svedala) och Moa bjuder på ett brett program 
med allt från visor till operaarior. Duon lägger 
stor vikt vid publikkontakten genom roliga 
presentationer av programinnehållet som 
utgörs av musik av Schubert, Bellman och 
Lars-Erik Larsson m fl. 

Medverkande: 
Elisabeth Ekberg - sopran
Moa Nissfolk - gitarr
	

12/7 Hyby nya kyrka 20.00

MUSIK I SKYMNINGEN
Välkommen till årets upplaga av vår uppskattade 
konsertserie! I sommar bjuds det på allt från 
Evert Taube och Bellman till soul, jazz och 
bosanova. Som alltid är det fri entré till våra 
konserter!

Karna 

SÅ LÄNGE SKUTAN KAN GÅ
En djupdykning i Evert Taubes visskatt

Värby vokalensemble med solister bjuder på 
både kända och mindre kända sånger av vår 
kanske mest älskade vispoet. Lyssna och njut 
av Så skimrande var aldrig havet och Fragancia. 
Sjung med i Fritjof  och Carmencita och Sjösala 
vals och mycket, mycket mer!

Medverkande: 
Värby Vokalensemble
Karin Thulemark Balslev - sopran
Camilla Gurell - flöjt
Lennart Svensson - dragspel
Karna Bertilsson Wiberg - piano och ledning

28/6 Hyby nya kyrka 20.00



SONGS OF SUMMERWIND
En musikalisk cocktail 

Vi gläder oss åt att hälsa Elisabeth Melander 
välkommen tillbaka! Elisabeth har under åren 
varit en återkommande och mycket uppskattad 
gäst. Med sin vackra röst och personliga 
tolkningar, skickligt ackompanjerad av Martin 
Berggren, har hon gjort succé både i Sverige 
och på internationella scener. 

Här bjuds vi på ett somrigt program med jazz, 
soul, musikal och bossanova. 

Medverkande: 
Elisabeth Melander - sång
Martin Berggren - piano

26/7 Hyby nya kyrka 20.00

JUSSI I VÅRA HJÄRTAN
Jussi Björling in memoriam

En konsert som illustrerar Jussis liv och karriär, 
från hans turnéer som barn med bröderna och 
pappan till åren på Metropolitan i New York. 

Sångarna Henrik och Per-Anders, båda med 
gedigna operakarriärer i bagaget, tolkar den 
folkkäre operasångaren Jussi Björling, en av de 
största tenorerna genom tiderna. 
På programmet står bl a arior och duetter ur 
Bizets Carmen och Pärlfiskarna, visor som Ack 
Värmeland du sköna och paradnumret Till havs.

Medverkande: 
Henrik Lagercrantz - tenor
Per-Anders Hedlund - basbaryton
Torbjörn Karlsson - piano

9/8 Hyby nya kyrka 20.00



SNART KONFADAGS!
Slutar du sjuan nu? Då är det snart dags för konfa 
med allt vad det innebär av nya kompisar, kul 
träffar, resa, diskussioner, filmer, tävlingar och 
andra roliga upplevelser.
Vi pratar om Gud, tro, rätt och fel, kärlek och 
hat, miljö och ansvar, fördomar och massor av 
andra saker. Dessutom innehåller varje träff  
mellanmål och vi åker på en resa till Polen till-
sammans. Här nedanför kan du läsa om de olika 
typerna av konfa som finns här hos oss i Bara-
Klågerup-området. 
Alla som börjar åttan får inbjudan i augusti, men 
har du frågor går det såklart att ställa dessa redan 
nu och svar kommer i augusti om jag hunnit gå 
på semester. 
Vi hoppas att alla som vill och nått konfirmand-
åldern ska ge konfirmationen en chans. Prata 
gärna med tidigare konfirmander och fråga vad 
de tyckte om året. 
Alla våra egna träffar och även resan är gratis   
och vi ses i Värbygården i Bara. 
Hoppas vi ses i ungdomslokalen till hösten 
hälsar konfirmandarbetslaget, genom 

J esp e r

MYCKET ATT VÄLJA PÅ...
Vi får ofta frågan vilka dagar och tider det blir 
konfa till hösten. Man vill ju hinna med både 
läxor, träning, kompisar och kärleken.
Svaret är att vi inte vet, eftersom vi anpassar 
konfan efter just önskemål som dessa och när 
ni vill och kan. Vi erbjuder hellre många olika 
alternativ och stryker sedan de som inte blir av. 
Så, inför hösten planerar vi för följande:

LOVKONFA
Vi träffas under vecka 44 (höstlovet), vecka 1 
(efter nyår) och vecka 13 (påsklovet) klockan 
9-13 måndag till fredag. Resan gör vi i april och 
konfirmation sker i maj eller juni i Hyby nya kyrka. 
Den här konfaformen passar extra bra för dig 
som har mycket för dig under vanliga skolveckor.

FILMKONFA
Vi träffas en eftermiddag/kväll varannan vecka 
	 klockan 16-20 under terminerna och ser 
	 en film varje gång. Vi börjar i september. 
	 Resan gör vi i april och konfirmationen 
	 sker i maj eller juni i Hyby nya kyrka. 
	 Vid behov kan det bli fler än en filmgrupp 
	 under tisdagar, onsdagar och torsdagar under 
framförallt jämna veckor. 
Den här konfaformen passar dig som gillar film, 
gillar att diskutera och som kanske växelbor på 
annan ort och har svårt att komma varje vecka.

VECKOKONFA
Vi träffas under en eftermiddag eller kväll i veckan 
klockan 17-19 samma veckor som skolorna 
håller öppet. Vi börjar i september. Resan gör vi 
i april och konfirmationen sker i maj eller juni i 
Hyby nya kyrka. 
Veckokonfagrupper bjuder vi in till under tisda-
gar, onsdagar och torsdagar.

EN ANNAN LÖSNING?
Ibland är det svårt att hitta helt rätt konfirmations-
variant, trots många val. Tveka inte att höra av 
dig om du har tankar på möjligt upplägg eller 
andra konfirmandrelaterade frågor.
Tidigare år har vi t ex haft specialdesignade 
lösningar med idrottsklubbar eller om det finns 
en grupp okonfirmerade äldre som vill genomgå 
vuxenkonfirmation.

Glada och 
nykonfirmerade 
sommaren 2021.
foto: J. Ödemark



VAD TYCKTE DE I ÅR?
”Jag minns första dagen vi kom till Värbygården. 
Alla var blyga och det var väldigt stelt. Från första 
början på första konfaträffen så kände jag att denna 
gruppen kommer bli den bästa gruppen!”

”Det jag tycker är bäst är förmodligen filmerna 
vi sett och de saker vi diskuterade efteråt och 
även det vi pratat om innan. Mina favoritfilmer 
var ’Calvary’ och ’Die Welle’.”

”Först var jag med för att få åka på en gratis resa. 
Men vem går på fyratimmarsträffar för en gratis sak? 
Det har varit jättetrevligt här. Jag har gillat alla 
diskussioner innan och efter filmerna.”

”Det jag minns från min konfatid är alla lekar vi 
kört. Jag minns också nattvarden på varje mässa 
och ljusen man kunde tända.”

”En annan sak jag tycker har varit kul med att kon-
firmera sig har varit att vi har fått lära oss mycket 
om vår religion men även andra viktiga saker om 
fördomar och hur man ser på människor.”

”Ett minne jag har är när vi var i Auschwitz. 
Jag kände mig illamående och med en klump i 
halsen hela vistelsen. Trots mitt dåliga mående 
kunde jag inte ta in att vi var på en plats som 
även kallas helvetet på jorden. Jag ville inte ta in 
det förrän jag kommit hem. När jag var hemma 
kände jag mig arg och ledsen. Jag kan inte förstå 
att man kan göra så mot andra oskyldiga.”

”Vi har snackat mycket om Gud och Jesus och jag 
tror att Jesus är Guds son men de är också samma 
person, men man kan se det på båda sätten.”

”Det jag lärt mig är att man ofta har fördomar 
även om man inte tänker på det och att man 
inte vet hur någon är beroende på deras utseende.”

”Vi har utvecklat våra filmkunskaper och blivit bättre 
på att kommunicera utan att prata. Vi fick mycket 
nya kunskaper om Auschwitz och Birkenau på vår 
resa till Polen. De bästa filmerna jag sett under året 
är ’Falskmyntarna’ och ’The Green Mile’.”

”Under alla träffar har jag haft det väldigt 
roligt, speciellt under världsspelet. Andra kul 
saker vi gjort var när vi ritat Jesu under, ätit 
mackor, gått luciatåg, ritat hur vi tänker oss 
djävulen och Polenresan.”

Sofforna i Värby, 
en plats för både 
film och samtal.
foto: J. Ödemark

Tystnad vid 
minnesplatsen 

i Birkenau.
foto: J. Ödemark

En del är nöjdare 
än andra under 

världsspelet.
foto: J. Ödemark

Smink och lockar 
ska på plats innan 

konfirmationen.
foto: J. Ödemark



SOMMARMÄSSOR
Liksom förra sommaren så koncentrerar vi våra 
mässor till Värbygården i sommar. Tiden är 
18.00 men vi bjuder på kyrkfika från 17.00. 
Vi njuter av det fina vädret eller skular i café-
delen innan vi firar mässa tillsammans. 
Sommartiden sträcker sig från den 11 juni till 
och med den 27 augusti.

söndagar i Värbygården 17.00

GUDSTJÄNSTINFO I MOBILEN?
Vill du ha information om helgens gudstjänst 
direkt i din mobiltelefon? Det kommer då varje 
fredag (eller i undantagsfall tidigare) ett sms med 
information om tid och plats samt dagens tema 
och några rader från söndagens präst. 
Messa till 070-5679432 med ordet ”prenumerera” 
och från det nummer du vill ha inbjudan till.
Utskicken sköts av Jesper så frågor kan ställas 
på samma nummer.

JULI
2/7	 4:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

6/7	 torsdag 
14.30	andakt på Solgården

8/7	 lördag
11.00	 konfirmation i Hyby nya kyrka
14.00	 konfirmation i Hyby nya kyrka
17.00	 konfirmation i Hyby nya kyrka
	 Englandskonfirmanderna konfirmeras i tre grupper.
	

9/7	 Apostladagen
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

16/7	 6:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

23/7	 Kristi förklarings dag
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

30/7	 8:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

TRADITIONELL MIDSOMMAR
Midsommarafton går historiskt långt tillbaka i 
tiden till ett firande av spirande växtlighet i norra 
Europa. I modern tid har det blivit mer av en 
familjesammankomst där vi lövar stången och 
äter tillsammans.
Så länge de flesta kan minnas har midsommar-
firandet i församlingen inneburit friluftsguds-
tjänst vid Killehuset i Bara på Midsommarafton 
och friluftsgudstjänst i Skabersjö slottspark på 
midsommardagen. Eftersom det kan vara lite 
trixigt att hitta dit möter en av oss upp vid Ska-
bersjö kyrka 12.20 så kör vi i samlad trupp till 
slottsparken.
Det kristna midsommarfirandet var ursprungli-
gen tillägnat Johannes Döparen, vars kalender-
dag infaller den 24 juni.

23/6 Killehuset 10.00 (Obs, ny tid!)
24/6 Skabersjö slottspark 13.00

25/6 Värbygården 18.00

JUNI
3/6	 lördag
13.00 konfirmation i Hyby nya kyrka
	 Onsdagsgruppen konfirmeras.

4/6	 Heliga trefaldighets dag
14.00	motormässa i/vid Hyby nya kyrka
	 Fina bilar, gudstjänst, korv, bröd och musik.
	

7/6	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården

8/6	 torsdag 
14.30	andakt på Solgården

11/6	 1:a söndagen efter trefaldighet
18.00	husdjursgudstjänst vid Värbygården
	 Ta med ditt husdjur till mässan utanför Värbygården.
		

18/6	 2:a söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.
		

23/6	 Midsommarafton
10.00	 friluftsgudstjänst vid Killehuset i Bara
	

24/6	 Midsommardagen
13.00	 friluftsgudstjänst i Skabersjö slottspark
	 Samling vid kyrkan 12.20 för de som vill ha hjälp att hitta.
	

25/6	 Johannes Döparens dag
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.
		



FLERA KONFIRMATIONER?
Sista grupp ut i ”vår” är onsdagsgruppen. 
I juli konfirmeras dessutom Englandskon-
firmanderna vid tre olika gudstjänster.
Du vet väl om att konfirmationerna är öppna 
för alla precis som vanliga gudstjänster? 
Välkommen att vara med och sända ut en ny 
kull ungdomar på deras livsresa.

SWISHA KOLLEKTEN
Du vet väl om att du kan swisha söndagens 
kollekt, även om du inte ens är där? 
Alla bidrag till swishnummer 1230 303 164 
går till söndagens kollektändamål. Bra va’?

VECKOMÄSSORNA
Våra kortare onsdagsmässor återkommer efter 
sommaren. Vi i arbetslaget firar gemensam guds-
tjänst och du är varmt välkommen att deltaga. 

16/8 & 30/8 Värbygården 10.00

SOLGÅRDEN
Vi firar gudstjänst ungefär en gång i månaden på 
äldreboendet Solgården i Klågerup. Anhöriga 
och andra besökare är naturligtvis också välkom-
na att deltaga. 8/6, 6/7 & 10/8 klockan 14.30.

UPPTAKTSMÄSSA
Höstterminen inleds som den brukar, med en s k 
upptaktsmässa. Detta är det officiella startskottet 
för all vår terminsbundna verksamhet och också 
första gången de nya konfirmanderna dyker upp.
Kom och fira med oss!

3/9 Värbygården 17.00

KYRKTAXI
Om du har svårt att ta dig till våra gudstjänster 
finns det kyrktaxi att beställa. Du beställer din 
resa dagen innan på telefon 040-440001. 
Vid frågor kontakta expeditionen.

VÅRA SWISHKONTON
Vi passar på att påminna om våra olika swish-
konton. Vill du lägga ett bidrag till söndagens 
kollektändamål så öppnar den redan på tisdagen 
före och stänger måndagen efter. 
Swisha då till:		 1230 303 164 

För insamling till Tandalaprojektet använder 
du swishnummer:	 1234 661 195

För betalning av andaktsljus, honung 
och liknande:		 1234 584 322

Det sista numret kan förekomma vid täta 
gudstjänster, konserter och liknande, men då 
anges detta tydligt på affischer, i agendor eller 
liknande. Tack för din gåva!

HÅLL UTKIK...
efter våra affischer vid kyrkorna och vår TV 
på Matöppet i Klågerup, våra annonser i lokal-
tidningen och våra poster på instagram och 
facebook samt titta gärna in på hemsidan ibland 
för att se om det tillkommit något spännande.

AUGUSTI
6/8	 9:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

10/8	 torsdag 
14.30	andakt på Solgården

13/8	 10:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

16/8	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården
	

20/8	 11:e söndagen efter trefaldighet
18.00	mässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

27/8	 12:e söndagen efter trefaldighet
18.00	countrymässa i Värbygården
	 Kyrkfika från 17.00 för de som så önskar.

30/8	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården

SEPTEMBER
3/9	 12:e söndagen efter trefaldighet
17.00	upptaktsmässa i Värbygården
	 Konfirmandinfo 16.00 för anmälda och oanmälda 
	 konfirmander, föräldrar och andra nyfikna.

Visst är det roligt att hitta fel?
Tro det eller ej, men vi är inte mer än människor. 
Hör gärna av dig till Jesper så fixar han det i våra 

andra kanaler om möjlighet finns att ändra.



BABYCAFÉ

ÖPPET HUS

HIMLAKÖREN

ÄNGLAKÖREN

HEAVENLY 
VOICES

Vi har öppet 9.30-12.00 på måndagar och sjun-
ger i tre grupper: 09.30-10.00, 10.10-10.40 och 
10.50-11.20 beroende på ålder och antal. 
Anmälan till mig (se baksidan). Terminen bör-
jar igen den 4 september. Följ oss på Facebook: 
Barnverksamheten i Värbygården

Hans

Öppet hus är en mötesplats för dig som är hemma 
med barn. Knyt nya kontakter, pyssla, fika, lek 
och umgås. Vi har också en sångstund och fika 
vid 10-tiden. Vi träffas i Värbygården i Bara på 
tisdagar och fredagar 09.30-11.30. Ingen anmälan 
behövs, du är alltid välkommen. Terminen startar 
igen den 29 augusti. Se mer på hemsidan och på 
facebook: Barnverksamheten i Värbygården

 Hans

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kör, lek och lite undervisande verksamhet för 6- 
och 7-åringar på tisdagar 14.00-16.30. Vi startar 
varje gång med fika. Sedan, sjunger, pysslar och 
samtalar vi om bibelberättelser med varandra. 
Terminen startar den 29 augusti. Anmälan till 
mig (se baksidan). 

Hans

För sångnyfikna killar och tjejer i årskurs 2 och 3.
I Änglakören blandas musikstilarna och vi sjunger 
allt från pop och gospel till klassisk musik och 
musikal. Dessutom lär vi oss grunderna i sång-
teknik och musikteori. I körens verksamhet ingår 
två till fyra sångtillfällen per termin från körsång 
i gudstjänst till hela konserter med musiker och 
tillsammans med andra körer. 
Vi träffas på onsdagar 15.30-16.15 och börjar 
höstterminen den 30 augusti. Anmälan till mig 
(se baksidan). Begränsat antal platser.

Ann-Sof i e

Du som är sångglad och går på mellanstadiet är 
välkommen till Heavenly voices! 
Vi sjunger sånger i alla möjliga stilar, pop och 
visa, musikal och klassiskt, i en härlig blandning. 
Tillsammans lär vi oss sjunga flerstämmigt, övar 
upp sångteknik och lär oss musikteori. I körens 
verksamhet ingår tre till fem sångtillfällen per 
termin, ibland på egen hand och andra gånger 
med både andra körer och fler musiker.
Kören övar på onsdagar 16.30-17.15 med ter-
minsstart den 30 augusti. Anmälan till mig (se 
baksidan). Begränsat antal platser.

Ann-Sof i e



UNGDOMSKÖREN

KONFIRMANDHÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kören för dig som går på högstadiet och gymna-
siet, både tjej och kille. Vi sjunger både klassiskt 
och modernt. Tillsammans lär vi oss mer om 
sångteknik och musikteori, liksom att sjunga allt 
mer i stämmor. Vi gör körresor, åker på läger 
och har roligt tillsammans. 
Onsdagar 17.30-19.00 med start den 30 augusti. 
Anmälan till mig (se baksidan).

Ann-Sof i e

Inbjudan till konfirmandtiden skickas ut varje år 
i augusti till alla blivande åttor och okonfirmerade 
nior. Har du frågor redan nu inför nästa år eller 
andra tankar kring konfirmandåret är du alltid 
välkommen att höra av dig till mig.

J esp e r

KYRKOKÖREN

Vi är en blandad kyrkokör som sjunger tre- till 
fyrstämmigt. Här varieras klassisk körmusik 
med gospel, visa och pop, konserter med piano-
ackompanjemang till verk med full orkester 
liksom gudstjänstsång i mindre format.
Vi sjunger i församlingens gudstjänster och 
konserter, skapar musik och delar glädjen att 
sjunga tillsammans. Körvana och att kunna 
läsa noter är ett plus, men inte ett måste.  
Vi övar tisdagar 19.00-21.15 och börjar igen den 
29 augusti.
Är du nyfiken? Tveka inte att kontakta mig!

Ann-Sof i e

FILMKLUBBEN

Detta är en öppen diskussionsgrupp för film-
intresserade vuxna. Vi träffas var fjärde söndag 
mellan 14 och 17 i Värbygården i Bara. Vi ser 
en film och efteråt bjuds fika och samtal efter 
metoden ”Tala film - tala liv” vilket inte är så 
avancerat som det kanske kan låta. 
Välkommen till gemenskapen med dina tankar 
och livserfarenheter. Efter sommaren ses vi 27/8, 
24/9, 22/10 och 19/11. Väl mött i filmmörkret!

J esp e r

SOCIALA MEDIER

Vi finns också i sociala medier. Du hittar oss på 
både Facebook och Instagram. Gilla och följ 
oss gärna för att inte missa något. Tveka inte att 
kommentera eller fråga saker, men håll en trevlig 
ton och glöm inte heller vår officiella hemsida 
som inte säljer din data till annonsörer. 

Vär b y  fö rsaml i ng



Vi samtalar och delar känslor och åsikter kring 
kultur i alla dess former. Vi är ett glatt gäng som 
läser böcker, går på teater, konstutställningar, 
ser film och ibland ger oss iväg på en utflykt. 
Vi träffas på onsdagar jämna veckor klockan 
10-12 med start den 23 augusti.
Kontakta gärna oss innan så vi inte är på 
äventyr då du tänkt komma. Kom och var med, 
det berikar din vardag.

Hans  &  Nik las

KULTURKLUBBEN

Församlingens präster finns tillgängliga för enskilt 
samtal eller hembesök. Det är gratis och vi har 
absolut tystnadsplikt. 

Mats ,  Anna ,  Nik las  &  Mats

SAMTAL

Diakoni är kyrkans sociala arbete, och genom-
syrar hela församlingens verksamhet. Vi arbetar 
både med social och ekonomisk diakoni. Vill du 
engagera dig? Välkommen att kontakta mig.

Niklas

INTERNATIONELLA
GRUPPEN

Vi arbetar för att synliggöra de behov som finns 
ute i världen, både de diakonala och de andliga. 
Vi arbetar för Act Svenska kyrkan samt 
Tandalaprojektet. Vill du vara med att anordna 
insamlingar, lära dig mer om utsatthet i vår värld 
genom samlingar och kurser, anordna lotterier 
och försäljningar? Välkommen till ett glatt gäng. 

Niklas

ENGAGERA DIG?

Dop, konfirmation, vigsel och begravning är alla 
kyrkliga handlingar som är gratis för dig som är 
medlem. Hör av dig för bokning eller frågor.  

Vär b y  fö rsaml i ng

KYRKLIGA HANDLINGAR

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TANDALA

Församlingen har under ett antal år samlat in 
pengar till Tandalaprojektet. Det är ett projekt 
som hjälper skolor och kyrkor i Nzegadistriktet i 
Tanzania. Pengarna har gått till skolbänkar, mat, 
toaletter och kyrktak. Vi fortsätter att stötta våra 
bröder och systrar i Tanzania. Önskar du hjälpa 
till? Swisha till 1234661195. Det är församlingens 
Tandalakonto.

Niklas



SÅNGIORERNA

Kören för dig 65+! Vi sjunger flerstämmiga 
sånger. Repertoaren är bred och omfattar allt 
från läsarsånger och visor till modernare sånger, 
schlagers och psalmer. Vi övar torsdagar 16-17.30 
och inleder med enklare fika från 15.30.
Terminen börjar igen den 14 september.

Karna

HEMSIDAN

Alla bidrag och tankar är välkomna till både 
hemsidan och Kyrknytt men jag kan inte utlova 
publicering. Bilder tas emot i digital form och 
upplösningen måste lämpa sig för tryck. Texter 
skickas som ren text utan egen layout.
Respektera också upphovsrätten om du citerar 
oss eller själv skickar in material. 

J esp e r

SOPPLUNCH

Torsdagar jämna veckor 12-13.30 under terminer-
na serverar Karina och Internationella gruppen 
soppa med bröd och kaffe med kaka. 
Det kostar 75 kr som går till Act Svenska kyrkan. 
Lunchen inleds med en kort andakt. Vi ses igen i 
september.

Niklas  &  Kari na

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TORGMÖTEN

Hela sommaren ses vi på torget i Bara klockan 
14.00. Då blir det sång och musik och en av 
prästerna talar. Efteråt bjuder vi på kaffe och 
kaka. 

Vär b y  fö rsaml i ng

STICKCAFÉ

Välkommen att sticka hos oss under trevliga 
former, det vi gör skänker vi till Barnmissionen. 
Garn ordnar församlingen. Vi ses måndagar 
udda veckor kl 13-15.30 och börjar den 11 
september. Välkommen du också! 

Niklas

Vi bjuder in dig som förlorat en nära anhörig. 
Inbjudan kommer med post. Du träffar andra i 
liknade situation, får dela tankar och erfarenheter. 
Detta sker under enkla former över god fika.

Niklas

LEVA VIDARE



Hyby nya kyrka 
tornar upp sig i 
morgondiset. 

foto: O. Persson

SJUNG I KÖR!
Saknar du att sjunga i kör, eller har du funderat 
på det men inte tagit steget att testa?
Förutom att det är otroligt roligt att sjunga till-
sammans ger körsång också flera andra positiva 
effekter, till exempel frigörs både dopamin och 
oxytocin som gör oss lugnare. Blodtrycket och 
	 vilopulsen sjunker och immunförsvaret stärks. 	
	 Dessutom kan körsång göra det lättare att 	
	 vara här och nu, något som är lätt att glömma 	
	 bort i vardagen.
	 I vår församling har vi tre barnkörer: Himla-
	 kören för 6-7-åringar, Änglakören för 8-9-
åringar och Heavenly voices för10-12-åringar. 
Sedan något år har vi också en ungdomskör för 
högstadiet och gymnasiet.
Vi har också en kyrkokör för dig som är något 
äldre än så och Sångiorerna, en kör för seniorer.
Är du eller någon i din närhet intresserad av att 
sjunga i någon av våra körer kontakta respektive 
körledare.

Ann-Sof i e

FLITIG FOTOGRAF?
Den som troligen skickar in flest bilder till 
Kyrknytt är en av våra säsongsanställda 
kyrkogårdsarbetare, Olof. Det plingar ibland till i 
min mobil under det ljusa halvåret och då är det 
inte sällan en bild som tagits under nå’n fin mor-
gon ute vid våra kyrkor och på våra kyrkogårdar.
Fotograferar du också mycket och väljer motiv 
som du tycker skulle passa i Kyrknytt är du 	
	 välkommen att göra som Olof. Du hittar mitt 
	 mobilnummer och mejladress på baksidan.

J esp e r

UR BILDARKIVET
Innan vi startade traditionen att åka till Kraków 
med alla våra konfirmander var vi ivriga besökare 
på lägergården Nybostrand utanför Trelleborg. 
Där hann vi med både bad, konfirmationsför-
beredelser, självhushåll med något kaosartade 
pizzabak, filmkvällar och en massa annat stoj. 
Det är också ganska många konfirmander som 
	 kommit odöpta och åkt hem döpta därifrån.
	 Här ser vi fem glada ”98:or” under ett av 	
	 vårens läger för tio år sedan.

J esp e r

En bänk med 
miner, under 

vårens Polenresa. 
foto: J. Ödemark

Vårskutt 2013 
på läger med 
konfirmander.

foto: J. Ödemark



Vitsipporna i Hyby 
är välkomna 

vårgäster.
foto: O. Persson

FILMKLUBBEN FYLLDE 
(TYDLIGEN) ÅR

Vårens sista träff  innehöll utöver den irländska 
filmen Herself, ett bra samtal och god fika även 
en diskussion om hur länge Filmklubben funnits.
Själv höftade jag och tyckte att jag tog i när jag 
gissade på sex-sju år. Någon sa att man alltid ska 
lägga på fem år när man är osäkert. 
Mycket riktigt, senare på kvällen fick jag mejl av 
en av stammisarna som lät meddela att han varit 
med sedan september 2012.
Det fick mig att leta i gamla Kyrknytt och se att 
det var i mars 2012 vi sågs första gången. Så, 
även om vi drar av några gånger för pandemiåret 
missade vi tydligen tioårsjubiléet fullständigt.
I samma diskussion utlovade jag någon sorts 
lista på de närmare 90 filmer vi sett sedan dess. 
Den uppgiften blir nog betydligt svårare att 
knäcka än vårt startdatum. Detta bl a för att jag 
aldrig meddelar i förväg vilken film vi ska se. 
Är du också sugen på att vara med så börjar det 
igen den 27 augusti. Se mer på sidan 10.

J esp e r

För ovanlighetens skull innehåller det här numret 
också en platsannons. Sök själv eller tipsa någon du 
tror skulle passa i vårt arbetslag:

Ekonom 50-75%
Vi söker dig som:
-	 är ekonomutbildad.
-	 gärna har erfarenhet av Vitecs FAS-program. 
-	 är förtrogen med löpande ekonomi, 
	 fakturahantering och löneadministration.
-	 kan arbeta självständigt 
	 men också samarbeta och vara flexibel.
-	 kan följa upp och informera om ekonomi 
	 både för förtroendevalda och medarbetare.
-	 är medlem i Svenska kyrkan 
	 och delar kyrkans värdegrund.

...och hör gärna av dig, det blir vi glada för!

kyrkoherde Mats Magnusson, 0705-587435

skicka ansökan till: 
varby.forsamling@svenskakyrkan.se

sista ansökningsdag: 9/6 2023
Tillträde enligt överenskommelse.

Vitsipporna i Hyby 
är välkomna 

vårgäster.
foto: O. Persson

Gnistrande 
glasänglar vid 
minneslunden.
foto: O. Persson

Inte Werner & 
Werner, men väl 
Mats och Mats.
foto: A-S. Gribel



HÖR GÄRNA AV DIG TILL OSS!
Värby församling, Värbyängen 200, 233 64 Bara, 040-440064
öppet: måndag & fredag 9-12, onsdag 13-15 samt torsdag 17-19
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/värby

I akuta ärenden kan du alltid nå någon av prästerna. Hänvisning finns 
på telefonsvararen. Du kan också söka jourhavande präst på 112.

vaktmästare Eva von Appen-Engström 
070-8442208 eva.vonappenengstrom@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Karna Bertilsson Wiberg 
070-9263221 karna.bertilsson@svenskakyrkan.se 

präst Niklas Dreisig
0766-440747 niklas.dreisig@svenskakyrkan.se

präst Anna Gaffet (nås under juli månad)
070-6026777 anna.gaffet@svenskakyrkan.se

	 vikarierande präst Mats Andersson-Risberg
	 070-3198094 mats.anderssonrisberg@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Ann-Sofie Gribel
070-8103165 ann-sofie.gribel@svenskakyrkan.se

församlingshemsvärd Karina Klarin
070-8402348 karina.klarin@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Mats Magnusson
070-5587435 mats.magnusson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsföreståndare Per Malm
070-5637855 per.malm@svenskakyrkan.se

barnledare och musiker Hans Nordström
0730-622174 hans.nordstrom@svenskakyrkan.se

förvaltningsassistent Lena Persson 
040-440064 och 076-6440738 lena.persson2@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare och begravningsansvarig Tommy Rosengren
0766-440737 (säkrast torsdagar 16-19) tommy.rosengren@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Jesper Ödemark 
070-5679432 jesper.odemark@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA (urval)
Kyrkorådets ordförande Richard Wallin
072-8772578 richard_wallin@hotmail.com

Kyrkofullmäktiges ordförande Morgan Alm Levin
070-1585506 levin.morgan@hotmail.com

Begravningsombud för icke medlemmar Bengt Nilsson 
070-3532362 bengtga.nilsson@telia.com


